
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/2021 

ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN „EKO-LOGICZNI” 

z dnia 22 października 2021 r. 

Zgromadzenia Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42, art. 65 i art. 69 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 6n ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.), 

Zgromadzenie Celowego Związku Gmin ,,Eko-Logiczni’’ uchwala,  co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Celowego Związku Gmin ,,Eko- 

Logiczni’’, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości 

obowiązani są składać w siedzibie Biura Celowego Związku Gmin ,,Eko-Logiczni’’, ul. Armii Krajowej 42a, 

36-030 Błażowa lub w siedzibach urzędów gmin/miast członkowskich. 

§ 3. Określa się następujące terminy składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi: 

1) w terminie 14 dni od zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca; 

2) w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących 

podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym 

nastąpiła zmiana. 

§ 4. Wprowadza się możliwość składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 5. Określa się następujące warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gmin 

członkowskich Celowego Związku Gmin ,,Eko- Logiczni’’ za pomocą środków komunikacji elektronicznej po 

spełnieniu następujących warunków: 

1) Format elektroniczny XML oraz układ informacji i powiązań między nimi, zgodny ze schematami 

zgłoszonymi do repozytorium wzorów dokumentów elektronicznych na Elektronicznej Platformie Usług 

Administracji Publicznej (ePUAP) określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) Sposób przesyłania: Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej (ePUAP) za pomocą 

protokołu komunikacyjnego sieci WWW (https) szyfrowanego przy użyciu protokołu szyfrującego dla sieci 

SSL. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 października 2021 r.

Poz. 3539



3) Deklaracja musi być opatrzona podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 

elektronicznej (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 162 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym elektronicznym Platformy Usług Administracji Publicznej (e-PUAP) w rozumieniu ustawy z dnia 

17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 700 z późn. zm). 

§ 6. Przekazywanie deklaracji za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej musi odbywać się  

w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz 

w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym dostępem. 

§ 7. Określa się wzór oświadczenia potwierdzającego dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiący załącznik nr 3. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin ,,Eko-Logiczni’’. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Zgromadzenia Celowego  

Związku Gmin „Eko-Logiczni” 

 

 

Feliks Solecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3539



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3539



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 3539



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 3539



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 3539



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 3539


		2021-10-28T12:00:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




